上海财大软件股份有限公司
 1 / 2

e会计软件最终用户使用许可协议
重要须知－－请认真阅读：

《e会计软件最终用户使用许可协议》（以下称协议）是您（自然人、法人或其他组织）与

上海财大软件股份有限公司（以下简称财大软件）之间有关下述“软件产品”的法律文件

。本协议将授予您使用、备份、复制本软件产品的权利以及为保护财大软件知识产权对您

所作的相关限制，本协议还规定了财大软件所承担的责任。

在您安装本软件产品前请仔细阅读本协议，您一旦安装、复制或以其它方式使用本软件产

品，即表示您同意接受本协议的各项条款。

特别提示：同时拥有本协议和与之配套的产品充值码（指在财大软件e会计淘宝专营店或财

大软件e会计微店购买的产品充值码）以及财大软件开具的发票是您合法使用本软件产品的

标志。

一、 软件产品

本协议所述软件产品由以下部分构成：

1、计算机运行程序及有关的其他文件（网络下载）；

2、产品充值码（收费产品才有）。

二、 远程注册

本软件产品安装后需进行远程注册，方可作为正式版本使用，否则只作为演示版本。

三、 版权及其他权利

本软件产品（包括但不限于其中所包含的任何图像、照片、动画、录像、音乐、文字和附

加程序、随附的资料）的版权及其他权利属于财大软件，并受《中华人民共和国著作权法

》及有关法律和国际条约的保护。您只可以按本协议规定的方式使用本软件产品，否则将

侵犯财大软件的版权及其他权利。

四、 您的权利及限制

（一）您的权利
财大软件授予您对本软件产品非独占的、不可转让的使用权，您有以下权利：

1、使用。您可以将本软件产品安装到计算机等信息处理装置内使用，但是在同一时间只

能在一台机器上运行，不能同时在多台机器上使用。您可以运行本软件产品的终端数

最多不得超过购买本软件产品时所许可使用的终端数；

2、备份。您可以为防止本软件产品损坏而制作备份复制品，但您应保证本软件产品载有

的财大软件的企业名称、商标标识、版权标识、版权声明及其他权属标志或声明同时

被复制。备份复制品的总数不应超过一份，且不能以任何方式提供给第三方使用。一

旦您不再享有对本软件产品的使用权，备份复制品应即全部销毁；

3、复制资料。您可以为操作培训目的而复制本软件产品的用户手册，或将本软件产品的

上海财大软件股份有限公司
 2 / 2

许可资料打印输出，但应保留上述资料中所有的财大软件的企业名称、商标标识、版

权标识、版权声明及其他权属标志或声明。您不得通过任何方式提供给第三方使用。

一旦您不再享有对本软件产品的使用权，您打印或复制的本软件产品资料应即全部销

毁。

（二）对您的限制
您不得：

1、将本软件产品或其使用权利，有偿或无偿向其他单位或个人销售、转租、转借、

转让或提供分许可、转许可；

2、向任何第三方提供本软件产品或其相关资料的复制品；

3、对本软件产品作修改、反编译、反汇编等反向工程处理；

4、除掉或掩盖本软件产品著作权或商标的标志；

5、超过本协议允许的份数进行复制；

6、其他违反本协议规定使用本软件产品的行为。

五、 财大软件的保证责任和免责声明

（一）财大软件保证
1、本软件产品在交付后一年内从实质上符合用户手册中所述的功能；在前述期限内，财大

软件负责免费修正或更换，更换后的保证期限为原期限的剩余时间或三十天（以较长者为

准）。但对您修改本软件产品或不正确使用本软件产品而引起的问题，财大软件不承担保

证责任。

2、您对本软件产品的使用不会遭受任何第三方的追诉。

3、未经您同意，财大软件不以任何形式向第三方提供或泄露您的有关秘密信息或数据。

（二）免责声明
1、财大软件对您所承担的赔偿责任以您所支付的本软件产品使用许可费用金额为限。

2、在相关法律所允许的最大范围内，财大软件将不就您因使用或不能使用本软件产品所发

生的间接损害（包括但不限于营业中断、利润损失、商业信息的丢失、费用增加等）承担

赔偿责任。

六、 适用法律及争议解决

本协议适用中国法律并按其解释。

因本协议引起的或与本协议有关的一切争议应提交中国国际经济贸易仲裁委员会上海分会

仲裁。

https://www.baidu.com/s?wd=%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E5%9B%BD%E9%99%85%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E8%B4%B8%E6%98%93%E4%BB%B2%E8%A3%81%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1YvmhNWrju-ujIBnW7bnyDY0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EPjRLrHcYn10Y